
ijednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: Ol0612l2020l0|

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : DK projekt s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Bohumínská 94/113

lČ: 00845451 71200 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 27775518 DIČ: CZ27775518

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 20028-1649321399/0800

i

(Objednáváme u Vás.'

iVýkon TDI při realizaci stavby:

Část 1: Oprava rozvodů ZTI - B. D. Fráni Šrámka 28/2457 30/2458 32/2459— část:

Objekt 001 - Společné rozvody ZTI v 1. PP + svislé

- Část 2: Oprava rozvodů ZTl - B D. Fráni Šrámka 16/2508 18/2509, 20/2453,

2/2454, 24/2455, 26/2456- část: Objekt 00- Společné rozvody ZTl v 1. PP + svislé

- Dle přílohy č. 1 a č. 2 k objednávce

- Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena minimálně na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury)

zadavateli. Za poskytnuté služby bude vystavována měsíční fakturace— dílčí plnění.

- Celková částka za poskytované služby zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací uvedených prací a nepřesáhne uvedenou částku

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

,Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání Ěíslušné částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitelije splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

 

Lhůta plnění: 30112020

Cena vč. DPH : 78 650,00 Kč

Vyřizuje/tel. lemail : Ing. Lubomír Burdík, 599459273, burdik (Drnarianskehor .cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Úřad městského obVOdu

Mariánské Hory a Hulvaky

odbor investiční 4

V Ostravě dne: Kučová Jana lng., vedoucí odboru investičního

(oprávněná osoba)

I

.
.

\

S
i
s
-
,

w
g
,
-

„
„

.
-



Příloha č. 1

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu

kpodánínabídky na veřejnou zak7ázkumaléhorozsahu, zadává-mou postupem mimorámeczákona

c.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vsouladu

s ustanovením §31 zákona a dodržení zásad dle § 6 zákona.

 

 

Název: Výkon TDI při realizaci stavby: „

Zadavatel: „Výměna ZTI v bytových domech Fráni Srámka“

___ _ . v __ „ __

2. Základní IdentIfIkacnIudajeo uchazeči
 

  

  

  

 

 

 
  

 
 

  
 

Název: 7DK projekt, s.r.o.

Sídlo/ místo podnikání: Bohumínská 94/113, 71200, Ostrava

7T7el./fax: 77 _ _ A 7536332 592 .___ _‘7 W * 7

5212;521:2113;22151:.. „ __ W'ekcedk o'etgk % _ __; _ý __
URL adresa: hn 5.\Ww.dkpIojckl. cx

IČO 77 7 277 75 57157— 7 —777 7 *“

Inc“: 777 7 7 77777 (22777238 7 ý7 A7,

Spisová znaša v obchodním rejstíu: Od C vložka 51461 77i 71

Kontaktní osoba: _ 77 Ing. Dana KOŽUŠnÍkOVá

Tel.: 7 7596 732 592 7 77 77 7— 77

E-mail: 7 ‘;p7rojekce©dkprojekt.cz_
 

_3.Nabidkova cena- predmet hodnoceni 7 .

Pro TDI uvedené stavby v rozsahu dle Přílohy č. 2

Výkon TDI

[ Kč bez DPH 7Kč vč.DPH *

 

4. aprávněná osoba za uchazecejednat
 

 

  

     

Titul, jméno, příjmení: Ing. Dana Kožušnlková

Funkce: jednatel

Titul, jméno, příjmení: Ing. Dana Kožušníková

Funkce: jednatel 7
 

Čestné prohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme subdodavatelem

kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízení.

3—?—

V Ostravě dne: 16.6.2020 EEK: Pf0|¢kt
"I “___

s. r n.
Bohumínská

Eli/113 712 0Q llsimva--MuI
151:596732592,

1171:277755111

 

podpis oprávněné osob

Stránka l z l

I

   

  



Příloha čt 2

TDI pro realizaci stavby

„Výměna ZTI v bytových domech Fráni Šrámka" (dále jen jstavbail

Předmětem stavby jsou stavební práce týkající se rekonstrukce zdravotechnicke' instalace v bytových domech na ul. Fráni Šrámka v

Ostravě-Mariánských Horách Stavba je rozdělena na dvě části:

Část 1: Oprava rozvodů ZTI - B.D. Fráni Šrámka 28/2457. 3012458. 32/2459 - část: Objekt 001 - Společné rozvody ZTI v 1. PP +

svislé

Doba plnění se předpokládá 61 dnů, přičemž u svislých rozvodů se předpokládá u každého vchodu slhůtou výstavby max. 14 dnů.

Realizace prací u svislých rozvodů bude probíhat mimo měsíce červenec a srpen (z důvodu horší přístupnosti jednotlivých bytů),

Zadavatel předpokládá realizací v měsících červen a červenec (práce mimo bytové jednotky).

Část 2: Oprava rozvodů ZTI - BD. Fráni Šrámka 16/2508, 18/2509, 20/2453, 2212454, 24/2455, 26/2456 - část: Objekt 00 - Společné

rozvody ZTI v 1. PP + svislé

Doba plnění se předpokládá 110 dnů, pňčemž u svislých rozvodů se předpokládá u každého vchodu s lhůtou výstavby max. 14 dnů.

Realizace prací u svislých rozvodů bude probíhat mimo měsíce Červenec a srpen (z důvodu horsi přístupnosti jednotlivých bytů)

Zadavatel předpokládá realizaci v měsících září- listopad.

Stavba bude provedena dle prejektově dokumentace m provádění stavby zpracovane oprávněnouaosgbw sucaktem

ing. Dana Kožušnikova Bohumínská Elfllí 13. PSC 712 00, Ostrava
 

Obsah a rozsah výkonu technického dozoru objednatele

Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby obsahem smluv a s obsahem povolení a rozhodnutí,

Odevzdání staveniště, pracoviště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního deniku.

Dodržení podminek stavebního povolení a rozhodnutí (pokud bylo vydáno) a opatření státního stavebního dohledu po dobu

realizace stavby.

Pěče o systematická doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence dokumentace dokončených části stavby

Projednání dodatků & změn, které nezvyšuji náklady stavebního objektu nebo provozního souboru a nezhoršuji parametry stavby

O všech závažných okolnostech bez ohledu informovat objednatele (investoralt

Kontrola věcně a cenově správnosti a úplnosti oceňování podkladů a fakturt jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a

jejich předkládání k úhradě objednateli (investorovíl.

Kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. zapsání výsledku kontroly do

stavebního deníku.

Podle druhu stavby a v souladu se smlouvami odevzdat připravená práce dalsim zhotovítelům na jejich navazující činnosti

Spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečující autorský dozor při zajišťování souladu realizovaných dodávek a prací

s projektem,

Spolupráce s projektantem a zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstranění případných závad projektu

Kontrola provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstmkcí a prací, kontrola jejich výsledků a zajištění předání

dokladů, které prokazují kvalitu prováděných praci a dodávek (certifikáty, atesty protokoly apodj K těmto dokladům zajistit

očíslované seznamy.

Sledování vedení stavebního nebo montážního deníku v souladu s podmínkami uvedenými v příslušných smlouvách

Uplatňování námětů, směřujících k zhospodárnění budoucího provozu (užívání dokončené stavby.

Spolupráce se zaměstnanci zhotovitelů pň provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při ohroženi stavby živelnými

událostmi,

Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smluv a upozorňuje zhotovitele na nedodržení termínu, včetně

přípravy podkladů pro uplatnění majetkových sankcí

Kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí.

V průběhu stavby připravuje podklady pro závěrečné hodnocení stavby

Příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části a účast na jednání o odevzdání a převzetí

Kontrola dokladů! které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončená stavby.

Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech,

Kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem

     
V Ostravě, dne:16.6.2020 Bohumínská 94/113,

Tel.: 596 732

podpis oprávněné osoby

Stránka 1 z 1


